

K.K.L. Holding ApS

Selskovvang 6

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 39 89

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2024

Kirsten Kindberg Lyngbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.K.L. Holding ApS
Selskovvang 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 19. januar 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kirsten Kindberg Lyngbak

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.164.471, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.393.631.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(50.891)	(391.787)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(150.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(50.891)	(541.787)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	106.877	17.694
Finansielle indtægter	3,4	1.478.664	564.606
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(298.019)</u>	<u>(263.445)</u>
Resultat før skat		1.236.631	(222.932)
Skat af årets resultat	6	<u>(72.160)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.164.471</u>	<u>(222.932)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.914.180)
Overført resultat		<u>546.671</u>	<u>1.691.248</u>
		<u>1.164.471</u>	<u>(222.932)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	5.058.084	4.951.207
Finansielle anlægsaktiver		5.058.084	4.951.207
Anlægsaktiver i alt		5.058.084	4.951.207
Selskabsskat		0	147.168
Tilgodehavender		0	147.168
Værdipapirer	3	11.599.650	10.594.697
Værdipapirer		11.599.650	10.594.697
Likvide beholdninger		751.613	656.888
Omsætningsaktiver i alt		12.351.263	11.398.753
Aktiver i alt		17.409.347	16.349.960

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		16.813.631	16.266.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>17.393.631</u>	<u>16.346.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		12.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.716</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.716</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>17.409.347</u>	<u>16.349.960</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	16.266.960	0	0	16.346.960
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	546.671	500.000	117.800	1.164.471
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	16.813.631	500.000	0	17.393.631

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	106.877	17.694
	<u>106.877</u>	<u>17.694</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>851.764</u>	<u>36.556</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.599.650</u>	<u>10.594.697</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.478.610	564.606
Kursreguleringer	54	0
	<u>1.478.664</u>	<u>564.606</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.019	260.378
Kursreguleringer omkostninger	0	3.067
	<u>298.019</u>	<u>263.445</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.160	0
	<u>72.160</u>	<u>0</u>
	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	15.759.333	15.759.333
Kostpris 30. juni 2024	15.759.333	15.759.333
Værdireguleringer 1. juli 2023	(10.808.126)	1.914.180
Årets resultat	106.877	17.694
Udbytte modtaget	0	(12.740.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	(10.701.249)	(10.808.126)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.058.084</u>	<u>4.951.207</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	49 %	10.322.622	218.116